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11189

80999014
80914980

S0722430
S0904980

1 Rolle à 220 Etiketten
1 Rolle à 220 Etiketten

weiß
weiß

  54 x 101 mm
104 x 159 mm

permanent
  

LabelWriter-Versand-Etiketten
80999015S07224401 Rolle à 320 Etikettenweiß  54 x   70 mmpermanentLabelWriter-Universal-Etiketten
80911352S07225201 Rolle à 500 Etikettenweiß  25 x 54 mmpermanentLabelWriter-Rücksende-Etiketten

80999018
80999019

S0722470
S0722480

1 Rolle à 110 Etiketten
1 Rolle à 110 Etiketten

weiß
weiß

  38 x 190 mm
  59 x 190 mm

permanent
  

LabelWriter-Ordner-Etiketten
80999017S07224601 Rolle à 220 Etikettenweiß  50 x   12 mmpermanentLabelWriter-Hängeablage-Etiketten
80999012S07224002 Rollen à 260 Etikettenweiß  89 x   36 mmpermanent

80999013
80993172

S0722410
1983172

1 Rolle à 260 Etiketten
1 Rolle à 260 Etiketten

transparent
weiß

  89 x   36 mm
  89 x   36 mm

permanent
  

 

80999010
80992991

S0722370
1982991

2 Rollen à 130 Etiketten
2 Rollen à 260 Etiketten

weiß
weiß

  89 x   28 mm
  89 x   28 mm

permanent
  

80999011
80993173

S0722380
1983173

4 Rollen à 130 Etiketten
1 Rolle à 130 Etiketten

sortiert
weiß

  89 x   28 mm
  89 x   28 mm

permanent
  

LabelWriter-Adress-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: LabelWriter-Etiketten, permanent

LabelWriter-Etiketten,  permanent
• aus Papier
• permanent haftend
• geeignet für LabelWriter 450 / 450 Turbo / 450 Twin Turbo / 450 Duo / 4XL
• Bestell-Nr. 80999011: sortiert in den Farben gelb, pink, blau und grün
• Bestell-Nr. 80914980: geeignet nur für LabelWriter 4XL

Anwendungsbeispiele:
- zum Erstellen von Etiketten mit LabelWriter-Etikettendruckern

Für wen geeignet:
- Büros
- Industrie
- Arztpraxen
- Krankenhäuser
- Kanzleien


